



Nidarosa

Loge 109 Nidaros

Nr. 3—2011

Vår nyinnsatte OM, Paul Tore Hulsund har ordet:

Kjære logebrødre,

Da er logeårets høsttermin i gang og kveldene begynner å bli mørke og kalde. Nettopp da er det ekstra hyggelig å være sammen.

Som nyvalgt OM har jeg nå startet min læretid som vår loges leder. I den tid som jeg har "vandret" i logen, har jeg blitt oppfordret til å si ja hvis jeg blir spurt om å ta på meg nye oppgaver. Denne oppfordringen har jeg fulgt, og har aldri angret på det. Det har vært lærerike år for meg.

Sammen med et nyvalgt embedskollegium blir det 2 nye og spennende år som sikkert kommer til å gå "alfor fort". Min oppgave er å gjøre mitt beste for å få til et godt samspill med embedskollegiet og brødrene. Sammen er vi sterke!

Embedsmennene skal legge tilrette for at logens medlemmer skal synes det er trivelig å møtes i Hørlocks vei 66, og at innholdet i møtene gir brødrene noe tilbake.

Logen trenger flere medlemmer, men det viktigste er at dere brødre møter så ofte dere kan.

Kjære brødre, uten dere har vi ingen loge. Det er dere som **er** vår loge.

Ganske nært forestående er også vår festloge med følge som blir arrangert i logelokalene den 5. november.

Invitasjon blir sendt ut i begynnelsen av oktober.

Til slutt vil jeg på vegne av det nye embedskollegiet ønske dere vel møtt til en hyggelig høsttermin.

Med broderlig hilsen

I Vennskap, Kjærlighet og Samnhet

Sosialaften

Paul Tore Hulsund

OM

Følgende brødre har hatt eller vil ha bursdag i nærmeste framtid:

Kåre Johan	Moen	08.09.	75 år
Trygve	Kringtrø	10.09.	70 år
Agnar	Rundberget	15.09.	79 år
Terje	Skagseth	22.09.	54 år
Harald Olav	Storli	27.09.	64 år
Paul Tore	Hulsund	29.09.	61 år
Pål	Sund	07.10.	57 år
Bjørn	Basmo	10.10.	62 år
Arne	Høybakken	18.10.	70 år
Harald	Øien	19.10.	61 år
Helge Johny	Dyndal	28.10.	60 år
Karl	Steen	16.11.	75 år
Helge Sigmund	Wannebo	20.11.	65 år
Nils	Moe	21.11.	69 år

Vi ser at flere av våre brødre har hatt – eller kommer til å ha runde dager nå i høst, og vi gratulerer alle!

Helt på slutten av året kommer enda et par runde jubilanter blant våre brødre. Hvem det er?

Tja, følg med i neste nummer av Nidarosa, så får du se!

Møteplan for første del av høstterminen

Torsdag:

29.09. 19:00 ≡+ Galla , NV UM og nevnder

13.10. 19:00 =+

27.10. 19:00 -+

Lørdag

05.11.: 18:00 F m/damer kl. 18.00, Logesal Cicignon

Sønd. 06.11. 18:00 M Arr. Loge nr 111 Olav Trygvasson

Torsdag:

10.11. 19:00 Arbm. sosialaften

20. 11. 18.00 Førljuskonsert

Mand.

21.11. 17:00 Hyggetreff for dagpasientene ved Tyholt

dagsenter i Hørlocks v 66
(Merk tid og dag kl. 17.00-19.00)

**Livkjolen og dressen kjøpes hos
GUNNAR REE A/S, Søndre gt. 21,
7010 TRONDHEIM
Tlf. 73 52 72 82 - 73 52 99 09**

Noen ord fra møte i Distriktsrådet den 16. august:

Overskuddet av førjulskonserter – hvem skal få det? Det kom fram mange verdige mottakere, men etter en del diskusjon ble det bestemt at vi i år vil støtte to prosjekt: **Livsglede for eldre** her i Trondheim, og **Varmestue for eldre** på Stjørdal.

UNP – Odd Fellows and Rebekahs United Nations Pilgrimage for Youth har i snart 60 år samlet ungdommer fra USA, Canada og Europa til et utdannelse- og opplevelsesprogram i New York og USA. Til neste år er det ungdom fra Trøndelag som inviteres til å delta i stillkonkurranse hvor premien er en 2-ukers tur til USA of Canada. Vår koordinator i Trøndelag er EKS OM Arve Lønnum.

UNP går helt tilbake til presidentfrue Eleanor Roosevelt. Som Odd Fellow/ Rebekkasøster sto hun for ideologiske grunnsetninger basert på vennskap, kjærlighet og sannhet. For 60 år siden var FN fortsatt en ung organisasjon, men dens målsetninger var klare og presise. Disse er gjenkjennende i mye av Odd Fellows ideologi. Grunnlaget for UNP ble lagt ved at Ellinor Roosevelt tok kontakt med daværende generalsekretær Trygve Lie. Programmet tar utgangspunkt i fellesforståelser for en bedre verden.

Ny landssak. Etter en landsomfattende høring i ordenen er det bestemt at vår nye landssak blir en SOS barneby i Malawi. Målsetningen er at hver loge skal bidra med en kapital som tilsvarer kr. 500,- pr. medlem. Kontaktpersoner i vårt distrikt er Laila Handeland og Einar Volden, og i tillegg skal hver loge skal ha sin kontaktperson.

Åpen kirke i sommer. I følge koordinator Laila Moen har det stort sett gått greit å dekke vaktene – Noen problemer har det rett nok vært ga ferie, men det har ordnet seg. I begynnelsen av august var det er nordisk stor siremøte hvor man bl.a. la inn et besøk i Vår Frue kirke. Deltakerne var imponert og Ordenen fikk mye ros: *"Vår Frue åpen kirke ville ikke ha vært mulig uten innsatsen fra brødre og søstre i OF"* ble det sagt fra Dag Åkre. Bjørn Heltrø fortsetter som vår koordinator, og han tar imot brødre som kan gjøre en liten innsats, så meld deg på!

Distriktets hjemmeside. Distrikt nr. 6 er et foregangsdistrikt innen ordene. OM Steinar Strømdal sammen med noen representanter fra flere loger har laget ei nettside hvor man vil samle mye nyttig informasjon om de forskjellige Rebekka- og Odd Fellowloger idistriktet og om det som foregår i distriktet. Det vil bli en idé/foredragsbank, bestilling av møterom og øvingslokaler vil foregå via denne sida. Sida vil ikke bli lagt ut åpent før Storlogen har godkjent den.

Parkering ved logelokalene er blitt bedre, og enda bedre vil det bli når arbeidet blir ferdig, men det blir dessverre ikke før til neste år. I mellomtida får vi glede oss over at det er blitt ganske mange flere parkeringsplasser, og det trengtes! Men samkjøring er fortsatt smart!

Meny Loge 109 Nidaros høsten 2010.

Etter møtene i logesalen samles vi rundt brodermåltidet, og her er menyen for de nestemøtene:

Møte 29. september.... **Ovnsbakt torsk m/rødbetsky**

Møte 13. oktober **Saltlapskaus**

Møte 27. oktober.....**Kyllingbryst m/ris og sitronsaus**

Festloge 5. november **Chef's surprise! Egen 3-retters festmeny.**

Møte 10. november... Meny videre er ennå ikke bestemt

Møte 24. november... påtroppende UM får vel et ord med i laget

Julemøte 8. desember Da blir det i alle fall tradisjonell julemat!

Fungerende EKS.OM har ordet

Kjære brødre!

Først vil jeg takke for nydelig vase med inngravering og roser som jeg fikk fra Logen - v/vår nye OM.

Takk til dere alle avtroppende embetsmenn både valgte og utnevnte, for et veldig godt samarbeid. Det har vært en interessant og fin tid. En tid som jeg synes har gått veldig fort!!

Og til dere alle brødre for all hjelp og støtte i min embedsperiode. Takk også for at dere som ikke har hatt et embete, har møtt opp på møtene. Det betyr utrolig mye for embedskollegiet og logen at det er mange brødre i logesalen.

Nå har vi foretatt installasjon av nye embedsmenn. Jeg ønsker dere alle til lykke med oppgavene dere har tatt på dere.

På vegne av meg selv og de avtroppende embedsmenn ønsker jeg å formidle at vi alle stiller oss til rådighet med hjelp, og til å dele vår erfaring med dere.

Nøl ikke med å spørre, ingen spørsmål er for "dumme". Vi har alle vært nye i et embete.

Jeg er sikker på at de nye embetsmenn vil gjøre et utmerket arbeid med å føre logen vår videre.

Da vil jeg til slutt ønske vår nye OM Paul Hulsund - spesielt lykke til. Gratulerer!!

Arnfinn Eddy Jørgensen

Fung. Eks OM